EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 001/2024

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA DE UBERABA -
CODIUB.

CONTRATADA: AOVS SISTEMAS DE INFORMÁTICA S/A.

OBJETO:

VALOR

PRAZO:

Constitui objeto deste, a Contratação do Plano Corp Plus, oferecido pela
empresa AOVS SISTEMAS DE INFORMÁTICA S/A (ALURA), especializada
em fornecer pacote de cursos na modalidade EAD, para capacitação dos
empregados  da CODIUB, disponibilizando 38 (trinta e oito) licenças, pelo
período de 12 (doze) meses, através de Inexigibilidade de Licitação, com
base no inciso II, alínea F do Artigo 30, da Lei 13.303/2016.

R$57.000,00 (cinquenta e sete mil reais), valor global.

12 (doze) meses, a partir de 01/02/2024.

LICITAÇÃO:

Inexigibil idade de Licitação nº 005/2023.

Uberaba/MG, 15 de janeiro de 2024.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - Codiub
Celi  Camargo

Diretora Presidente